- litem jurata per pupillum factum adulatum. Forma cum petitur tutor seu cura-
tor minori furioso seu prodigo.
- Fol. 149r: Forma declarationis cum tutor vel curator predictis assignatur. Forma
petitionis licentie vendendi bona tutele vel cure. Forma concessionis licentie
vendendi bona tutele vel cure.
- Fol. 149v: Forma libelli Jactatorii. Forma Sententie cum Jactans nullam petitio-
nem obtulit. Forma cessions bonorum.
- Fol. 150r: Forma admissionis cessionis bonorum. Forma Sententie Graduationis.
- Fol. 150v: Forma generalis precepti de soluendo. Forma proponendarum rationum
ad predictum preceptum.
- Fol. 151r: Forma precepti vt quis exeat domum. Forma rationum proponendarum
ad predicta. Forma declarationis seu consilii super predictis.
- Fol. 151v: Forma querele in processu de Sono a Sacramentali. Forma sententie in
dicto proximo processu.
- Fol. 152r: Forma querele processus de Sono emiso. Forma sententie in processu
de Sono emiso.
- Fol. 152v: Forma petitionis juxta vsaticum «Mariti vxores». Forma sententie in
processus vsaticvi «Mariti vxores».
- Fol. 153r: Forma preuentonis in Inquisitionis causa. Forma petitionis fisci in
Inquisitionis causa. Forma deffensionis reorum.
- Fol. 153v: Forma sententie interlocutorie tormentorum. Forma sententie diffini-
tive cum delatus absoluitur.
- Fol. 154r: Forma querele pacis et treuge. Forma declarationis fori per querelatum
simpliciter tonsuratum.
- Fol. 154v: Forma comparitionis cum pignoribus tenentibus. Forma comparitionis
cum vno anulo.
- Fol. 155r: Forma comparitionis in forma pauperum.
- Fol. 155v: Forma comparitionis plurium citatorum et querelatorum.
- Fol. 156r: Forma adiudicationis clami seu querele.
- Fol. 156v: Forma comparitionis ejectorum post adiudicationem cum non sunt
soluendo (*sic*). Forma querele contra fautores.
- Fol. 157r: Forma comparitionis per fautores querelatos. Forma sententie contra
fautores.
- Fol. 157v: Forma querele pacis et treuge pro pensionibus censualium.
- Fol. 158r: Forma firme Juris per acydatum seu diffidatum. Forma litterarum
monitoriarum de predictis. Forma sententie arbitrorum et arbitratorum.
- Fol. 159r: Forma practicarum in Curia Gubernatoris Cathalonie. Forma Suppli-
cationis. Forma supplicationis euocationis cause. Forma supplicationis cum
causa euocata in regio consilio continuatur in Audientia Gubernatoris. Forma
Sententie interlocutorie Gubernatoris.
- Fol. 159v: Forma reclamationis ad interlocutoria in curia Gubernatoris. Forma
sententie in causa reclamationis per Gubernatorem. Forma sententie diffini-
tive Gubernatoris. Forma taxationis expensarum Gubernatoris.
- Fol. 160r: Forma appellationis a sententia Gubernatoris. Forma apostolorum
traditorum per Gubernatorem. Forma petitionis executionis coram Guberna-
tore. Forma prouisionis ad petitam executionem. Forma prouisionis fiende ad
predicta per consiliarium. Forma consilii prestiti portario de exequendo.

- Fol. 160v: Forma consilii quando pars non vult firmare venditionem et in eius contumacia firmatur per curiam.
- Fol. 161r: Forma practicarum in Curia, audiencia et consilio Regio. Forma supplicationis ad Regem.
- Fol. 166r: Forma processus in vsatico «Auctoritate et rogatu». Et primo querimonia clami seu processus. Littera commissionis super informatione recipienda.
- Fol. 167r: Forma processus et primo querele in vsatico «Simili modo». Fforma responsonis ad querelam. Forma replicationis ad responsonem. Forma sententie condemnatorie in processu vsatici «Simili modo». Alia forma sententie in vsatico «Simili modo».
- Fol. 167v: Alia forma querele in vsatico «Simili modo». Forma comparitionis citati pro processu «Simili modo».
- Fol. 168r: Forma supplicationis in vsatico «Camini et strate». Forma littere monitorie super dicto vsatico
- Fol. 168v: Forma comparitionis in hoc vsatico in aliis terminis.
- Fol. 169r: Forma querele secundum Constitutiones Sacri Concilii Tarracone.
- Fol. 170r: Forma supplicationis per quam petitur quod aliquis citetur pro pacibus et treugis violatis et quod causa euocetur. Forma querele pacis et treuge secundum Barchinonenses aduocatos.
- Fol. 170v: Forma alia eiusdem querele per eosdem aduocatos. Forma querele seu clami contra sustentatores electorum pacium et treugarum.
- Fol. 171r: Forma comparitionis et firme et tornandi pignora pro citatione pacis et treuge. Forma acusationis contumacie citati pro pacibus et treugis coram rege. Forma sententie pacis et treuge.
- Fol. 171v: Forma apostolorum quando appellatur a predicta sententia. Forma publicationis a pace et treuga. Forma cedula quam querelans post publicationem facere debet.

Folis 161v-165v i 172-177 en blanc.

XVIII

1. Foli 178rv. Fol. 178r, *inc.*: «Hanc constitutionem fecit patriarcha a Sede apostolica legatus super benefiorum seruiciis et notariis et de pertinentiis eorum in suo proximo Consilio. Et in sui forma publica in curia venerabilis Vicarii Ceruarie ...».

Fol. 178v, *exp.*: «... Fuit facta fides quod dictus Rex Petrus fecit seu licenciam dedit Rectori de Pratis quod non obstante prouisione etc. Barcinone die XXVI aprilis M CCC LXXIIIIº».

2. Identificació de l'autor i obra: {*Constitució conciliar tarragonense del 1329, i Pragmàtica de Pere III prohibint que les notaries eclesiàstiques intervinguin en testaments i contractes dels civils, 18 octubre 1373*}.

4. Catàlegs i bibliografia: Josep M. PONS I GURI, *El conflicte de la notaria de Girona*, dins «AIEG», XXV-I (1980), 167-236; reeditat dins ID., *Recull d'estudis d'Història jurídica Catalana*, vol. I, 33-93.